



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024
Processo Administrativo Nº 39/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO
Data de Publicação: 12/04/2024 08:26:52



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

				TOTAL DO PROCESSO: 261.235,80
ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA		03.931.194/0001-37	161.472,80	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 19,49	Total: 4.872,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MEIO FIO RETO	
Descrição: MEIO FIO RETO PRE-MOLDADO 10X30X80CM				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 19,49	Total Item: 4.872,50	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 29,49	Total: 2.064,30
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO	
Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 200MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PS2 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 29,49	Total Item: 2.064,30	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 36,99	Total: 12.946,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO	
Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 300MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PS2 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 36,99	Total Item: 12.946,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 47,49	Total: 16.621,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO	
Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 400MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PS2 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 47,49	Total Item: 16.621,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 88,49	Total: 30.971,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO	
Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 600MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PS2 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 115,00	Valor Unit.: 88,49	Total Item: 30.971,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 189,99	Total: 18.999,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO	
Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 800MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PS2 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 270,00	Valor Unit.: 189,99	Total Item: 18.999,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 299,99	Total: 74.997,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO	
Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 1000MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PS2 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 299,99	Total Item: 74.997,50	



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA 31.686.681/0001-17 34.618,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 244,90 **Total: 17.143,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: BONGIORNO Modelo: MACHO E FEMEA

Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 800MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PA2 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2. A TELA DO TUBO DEVE SER MF 166 OU SUPERIOR.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 340,00 **Valor Unit.: 244,90** Total Item: 17.143,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 349,50 **Total: 17.475,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BONGIORNO Modelo: MACHO E FEMEA

Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 100MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PA2 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2. A TELA DO TUBO DEVE SER MF 166 OU SUPERIOR.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 490,00 **Valor Unit.: 349,50** Total Item: 17.475,00

PRÉ MOLDADOS MARAVILHA LTDA 86.739.364/0001-03 65.145,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 839,00 **Total: 25.170,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: MACHOFÊMEA

Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 1500MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PA3 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2. A TELA DO TUBO DEVE SER MF 166 OU SUPERIOR.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.050,00 **Valor Unit.: 839,00** Total Item: 25.170,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 1.599,00 **Total: 39.975,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: MACHOFÊMEA

Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES DE AGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO 2000MM E COMPRIMENTO 1000MM, COM JUNTA RIGIDA E ENCAIXE MACHO E FEMEA, CLASSIFICADO COMO CLASSE PA3 CONFORME ABNT NBR 8890:2020, TABELA A.2. A TELA DO TUBO DEVE SER MF 196 OU SUPERIOR.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 2.000,00 **Valor Unit.: 1.599,00** Total Item: 39.975,00

PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VINICIUS GRIS

MEMBRO MARLON BORGES